1

温宿县人民法院关于温宿渝兴房地产开发有限
公司破产清算案公开选任管理人的公告

温宿渝兴房地产开发有限公司破产清算一案，我院已受理立

案，根据《中华人民共和国企业破产法》《最高人民法院关于审

理企业破产案件指定管理人的规定》等相关规定，本院决定采取

竞争方式公开选任管理人，具体要求公告如下：

一、申报条件

1.申报机构为入选新疆维吾尔自治区高级人民法院《企业破

产管理人和个人管理人名册》中具有甲级资质的社会中介机构；

2.自愿参与选任破产管理人程序的机构破产管理人及个人

破产管理人应根据本公告公示的债务人信息认真、全面深入核查

自身是否存在《中华人民共和国企业破产法》第十四条第三款、

《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》第二

十三条、第二十四条及其他有关法律法规规定的回避情形。

3.机构被指定为破产管理人后，应在阿克苏市或温宿县设有

固定的办公场所、稳定的工作环境及其他必须的软、硬件办公设

施。

4.申报机构有在近五年内担任企业破产管理人的工作经验

及成功案例；

2

5.具有稳定的管理人业务团队，无分立、重大诉讼等可能导

致管理人团队成员发生重大变化的事项。

二、申报材料

申报机构应在报名期限届满前向本院提交申报书(一式五份)

及与申报书内容相对应的证件、资料、凭证，以确认报名参加竞

争。申报书应包括以下内容:

1.申报机构的基本情况，包括申报机构成立时间、规模、执

业保险、金额及险种、专职管理人储备和团队构建情况等；

2.申报机构以往从事破产办理及相关业务工作的经验裁判

文书、结案证明等);

3.申报机构拟委派参与本案的团队负责人(姓名、职务联系

电话)及团队核心成员、常驻人员的执业经历和主要业绩，参加

破产业务培训或破产论文撰写及获奖的情况介绍如有，需附证明

文件):

4.申报机构拟参与本案时正在承办的所有破产案件的数量

及进程;

5.申报机构及从业人员不存在依照法律、司法解释规定应当

回避或依法不应被指定为破产管理人情形的声明；

6.申报机构对债务人的了解情况，案件办理的基本思路及参

与案件竞争性遴选的优势。

3

三、参与方式

申报机构自行编制申报材料并装订成册(一式五份)，密封后

加盖申报机构公章(骑缝)，于申报期限届满前提交至本院指定的

联系人处。报名截止时间:2025年 7月 4日 20时。

申报机构应当确保提交的上述材料真实、合法，如经核查发

现存在虚假及违法情形，该机构将不得担任本案管理人，本院将

向新疆维吾尔自治区高级人民法院如实上报。

四、选任方式

1.申报机构达到三家以上的，本院将依法组成评审委员会，

采取书面审查方式综合考量申报机构的专业水准、从业经验、破

产案件办案思路、机构规模等因素，择优指定管理人，并予以公

告。

2.对申报机构进行综合评比后选定一名管理人和一名备选

管理人。申报机构被本院选定为管理人后，如无法继续完成原定

工作的，则由备选管理人接替。

五、联系方式

联 系 人：张启焕

联系电话：18167520058

联系地址：温宿县人民法院立案庭

4

温宿县人民法院

2025年 6月 27日